Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 001.2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Praça da Bandeira – 55 – Centro – Campo Formoso-BA / CNPJ 13.908.702/ 0001-10 / Tel.: (74) 3645-1103
www.campoformoso.ba.gov.br / facebook.com/PMCFoficial

                                                                                                              09 de fevereiro de 2024
                                                                                                           “Licença Prêmio”

P O R T A R I A____ 003/2024

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA, no uso de uma
de suas atribuições que são conferidas pelo Art. 66 da Lei nº 01/1990 – Lei Orgânica do
Município e em conformidade com o que disciplina a Lei Complementar nº 02/1997
(Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Campo Formoso-BA).

Resolve:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo relacionados, pelo período de 3
(três) meses.

ÍTEM SERVIDOR CARGO MAT. INÍCIO ATÉ
01 Assorcia Maria Vieira Cezário ACS 4687 01/02/24 01/05/24
02 Joanice Gonçalves da Silva Lima ACS 6480 01/02/24 01/05/24
03 Luciane Pereira da Silva Aux. Ser. Gerais 2463 01/02/24 01/05/24
04 Nelzita Ferreira Alves Silva ACS 4598 01/02/24 01/05/24
05 Teresa Oliveira de Araújo ACS 4639 01/02/24 01/05/24
06 Charles Brown Pereira Cardoso Farmacêutico 61 05/02/24 05/05/24
07 Terezinha Conceição da Silva Aux. Administrativo 5015 12/02/24 12/05/24
08 Aline Morais Pimentel Fisioterapeuta 9578 04/03/24 04/06/24

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em
01.02.2024.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Paulo Henrique A. Nascimento
Secretário de Saúde

Dec. 010/2021

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 6

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 001.2024

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.201 | Ano 12
09 de fevereiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: OYQ2BHWM-I1T74XIN-AUDSNRJM-H9HOMTIE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

	EDITAL
	EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 001.2024

		2024-02-09T21:15:04-0300